
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

Uchwała nr 114/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku  

                       Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

             w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu  

z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim mgr Haliny Kucyk 

 

 

Na podstawie art. 179 ust. 2 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) i § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego Załącznik do 
Obwieszczenia nr 2/2021 Rektora UKSW z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Uchwały nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Rada Dyscypliny Naukowej 
Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznacza się komisję do przeprowadzenia egzaminu w przewodzie doktorskim mgr Haliny 

Kucyk w zakresie dyscypliny podstawowej (literaturoznawstwo) w następującym składzie: 

1. dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. (przewodniczący) 

2. ks. dr hab. Jerzy Sikora, prof. ucz. (promotor)  

3. prof. dr hab. Wojciech Kudyba 

4. dr hab. Magdalena Saganiak, prof. ucz. 

5. dr hab. Beata Gaj, prof. ucz. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

 

 


